
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Rodolfo Ignacio Escudero Sánchez

Ingeniería y Tecnología

Eléctrica y Electrónica

                                                                                                                   General

09/01/2012

19/02/2013

02/09/2016

10/01/2011

10/01/2012

22/02/2013

Secretaría de Educación Pública

Secretaría de Educación Pública

Secretaría de Educación PúblicaJefe del Departamento de Operación y Control

Apoyo Técnico

Apoyo Técnico

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


