



Servidor Público Curriculum Vitae

General

Servidor Público: Rodolfo Ignacio Escudero Sánchez
Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura
Área de Estudio: Ingeniería y Tecnología
Carrera Genérica: Eléctrica y Electrónica

Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Jefe del Departamento de Operación y Control	Secretaría de Educación Pública	22/02/2013	02/09/2016
Apoyo Técnico	Secretaría de Educación Pública	10/01/2012	19/02/2013
Apoyo Técnico	Secretaría de Educación Pública	10/01/2011	09/01/2012